Hato Corozal 14 de diciembre de 2021 

MUNICIPIO DE HATO COROZAL CASANARE 

Nit: 800.012.638-2 

DEBE A: 

EMPRESAS PUBLICAS DE HATO COROZAL “EPHAC S.A E.S.P” ACUEDUCTO, 

ALCANTARILLADO, GAS Y ASEO. 

Nit: 900.225.245-9 

LA SUMA DE: VEINTIDÓS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL PESOS M/TE 

($22.860.000,00) 

POR CONCEPTO DE: 

ANTICIPO DE EL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO N°110.10.07.192. DEL 6 DE 
DICIEMBRE DEL 2021, CELEBRANDO ENTRE EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL Y EMPRESAS 
PUBLICAS DE HATO COROZAL ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO GAS Y ASEO S.A E.S.